2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2022                                                                                                                          № 274

О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Покачи»

В соответствии с абзацем третьим части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 16.04.2021 №334 «О модельной муниципальной программе города Покачи, о порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития»:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 12.10.2018 №999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Покачи» (далее – постановление) следующие изменения:
1) строку 11 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	Общий объем финансирования
303 812 748,57 рублей, в том числе по годам:
2019 год – 73 867 521,67  рублей,
2020 год – 53 424 362,99  рублей,
2021 год – 47 830 633,91 рублей,
2022 год – 41 234 260,00 рублей,
2023 год – 43 103 280,00 рублей,
2024 год – 44 352 690,00 рублей,
2025 год – 0,00 рублей,
2026 год – 0,00 рублей,
2027 год – 0,00 рублей,
2028 год – 0,00 рублей,
2029 год – 0,00 рублей,
2030 год – 0,00 рублей.

»;
2) таблицу 1 статьи 4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
3) таблицу 2 статьи 4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи – ответственного исполнителя муниципальной программы (Андрусенко А.В.) обеспечить размещение муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» в городе Покачи» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи, согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утвержденным распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 №46-р в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.

Глава города Покачи								  В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]